
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Zápis ze zasedání SK svč SH č. 07/2009-10, 
 

které se konalo dne 15. října 2009 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p. Hart M., p. Vobecký F., sl. M. Koutná 
host: p. Pešek P. 
 

Program: 
1. Zahájení  
2. Došlá pošta 
3. Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
4. Projednání pošty  
5. Různé 
 

1. Zahájení  - Zasedání zahájil předseda SK svč SH p. Hart. v 18,30 hod. 
 

2. Došlá pošta 
rozhodčí – zápisy DA042, DG014, DG015, DG017, DI021, DI023, DI025, DI028, DJ008, DJ011,  

DJ014, DJ015, DJ026 
 
DHK Loko Liberec – hodnocení DK-A003 
ELP Jablonec – žádost o změnu DI029 
DHK Loko Liberec – žádost o přeložení utkání DJ019 
Loko Č.Lípa – žádost o změnu DA028 
 

3. Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
svč liga muži – utkání č. DA042 – zápis v pořádku, výsledek schválen 
svč liga st. žáci – utkání č. DG014, DG015, DG017 – zápisy v pořádku, výsledky schváleny 
svč liga ml. žáci – utkání DI021, DI023, DI025, DI028 – zápisy v pořádku, výsledky schváleny  
svč liga ml. žačky – utkání DJ008, DJ011, DJ014, DJ015, DJ026 – výsledky schváleny 
         v zápisech DJ008, DJ011, DJ026 – chyby v zápisech, ostatní zápisy DJ014 a DJ 015  
         v pořádku 
 

4. Projednání pošty 
Loko Č.Lípa žádá o změnu utkání DA028 z důvodu velmi nepříznivého počasí. Žádá o změnu 
pořadatelství (z důvodu utkání odehrát v hale) a změnu začátku utkání z 18. 10. 2009 v 10,30 hod. na  
Varnsdorf – Č. Lípa dne 18. 10. 2009 v 12,30 hod. 
SK svč SH se změnou souhlasí mimořádně bez úhrady poplatku 200,- Kč z důvodu velmi 
nepříznivého počasí. 
 
ELP Jablonec žádá o změnu utkání č.DI029 z důvodu velmi nepříznivého počasí. Žádá o změnu 
začátku utkání ze 17. 10. 2009 v 14,30 hod. na 17. 10. 2009 v 15,45 hod. a změnu odehrát utkání 
v hale. 
SK svč SH se změnou souhlasí mimořádně bez úhrady poplatku 200,- Kč z důvodu velmi 
nepříznivého počasí. 
 
 

5. Různé  
Klub DHK Loko Liberec se souhlasem klubu Spartak Ústí n.L. žádá o přeložení utkání č. DJ019, na 
který měla být zaslána hlášenka. Toto utkání by se odehrálo v jarní časti soutěže. Důvodem žádosti je 
nedostatek volných termínů ve sportovní hale v Liberci. 
SK svč SH s přeložením utkání č. DJ019 na jarní část soutěže souhlasí. 



 2

 
V zápisech o utkání mladších žaček jsou tyto chyby: 
DJ008 – ved. družstva p. Žlůva J. je uveden na zápise i jako hl. pořadatel a na handball.net je uvedena 
pí. Kalašová jako hl. pořadatel. Hl. pořadatel a ved. družstva nemůže být stejná osoba – chyba 
v zápise.  
SK svč SH ukládá klubu SIAD Bílina pokutu dle RS svč SH čl. 23.5.12 – 50,- Kč. 
 
DJ026 – chybí podpis vedoucího družstva p. Žlůvy J. 
SK svč SH ukládá klubu SIAD Bílina pokutu dle RS svč SH čl. 23.5.12 – 50,- Kč. 
 
Žádáme klubového redaktora klubu SIAD Bílina, aby na handball.net při zadávání zápisu 
doplňoval čísla všech hráčů, nejen těch co střílí branky a uváděl správně všechny funkcionáře 
utkání. 
 
zapsal:        předseda SK svč SH: 
Ferdinand Vobecký v. r.     Martin Hart v. r.  
 
Podepsaný originál uložen v dokumentaci Exekutivy svč SH v Ústí n. L. 


